

Årsredovisning

för

Maria Gunnarsson Holding AB

556289-9707

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Gunnarsson, Styrelseledamot
2023-09-12

Styrelsen för Maria Gunnarsson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar värdepapper och bedriver i mindre skala uthyrning av utrustning för byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	33	6	0
Resultat efter finansiella poster	231	170	-337	-194
Soliditet (%)	90	91	83	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 046	8 646 294	527 495	9 293 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			527 495	-527 495	0
Efterutdelning			-900 000		-900 000
Årets resultat				1 372 083	1 372 083
Belopp vid årets utgång	100 000	20 046	8 273 789	1 372 083	9 765 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 273 789
årets vinst	1 372 083
	9 645 872
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 645 872
	9 645 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	-1	33 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-1	33 366

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-32 366
Övriga externa kostnader	-37 009	-56 995
Summa rörelsekostnader	-37 009	-89 361
Rörelseresultat	-37 010	-55 995

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	30 427	173 337
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	477	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	267 095	107 449
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 521	-54 541
Summa finansiella poster	268 478	226 245
Resultat efter finansiella poster	231 468	170 250

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	1 470 000	469 000
Summa bokslutsdispositioner	1 470 000	469 000
Resultat före skatt	1 701 468	639 250

Skatter

Skatt på årets resultat	-329 385	-111 755
Årets resultat	1 372 083	527 495

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	9 733 961	10 523 961
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 733 961	10 523 961
Summa anläggningstillgångar		9 733 961	10 523 961
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		102 379	102 379
Summa varulager		102 379	102 379
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 091	334 023
Övriga fordringar		30 865	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 130	14 943
Summa kortfristiga fordringar		249 086	349 066
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 266 315	999 220
Summa kortfristiga placeringar		1 266 315	999 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		236 133	206 734
Summa kassa och bank		236 133	206 734
Summa omsättningstillgångar		1 853 913	1 657 399
SUMMA TILLGÅNGAR		11 587 874	12 181 360

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 046	20 046
Summa bundet eget kapital		120 046	120 046
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 273 789	8 646 294
Årets resultat		1 372 083	527 495
Summa fritt eget kapital		9 645 872	9 173 789
Summa eget kapital		9 765 918	9 293 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		825 900	2 295 900
Summa obeskattade reserver		825 900	2 295 900
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3, 4	620 856	408 627
Summa långfristiga skulder		620 856	408 627
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 250
Skatteskulder		375 200	51 310
Övriga skulder		0	24 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	105 546
Summa kortfristiga skulder		375 200	182 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 587 874	12 181 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 523 961	11 903 961
Avgående fordringar	-790 000	-1 380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 733 961	10 523 961
Utgående redovisat värde	9 733 961	10 523 961

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	2 000 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Täby 2023-09-11

Maria Gunnarsson
Maria Gunnarsson